

Ogłoszenie nr 540407212-N-2021 z dnia 22.01.2021 r.

**Kielce:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 774231-N-2020

**Data:** 30/12/2020

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Kielce - Miejski Zarząd Dróg w Kielcach, Krajowy numer identyfikacyjny  
29100934300000, ul. ul. Prendowskiej 7, 25-395 Kielce, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel.  
41 34 02 802 wew. 822, 832, e-mail [wzp@mzd.kielce.pl](mailto:wzp@mzd.kielce.pl), faks 41 362 16 80; 34 02 830.

Adres strony internetowej (url): [www.mzd.kielce.pl](http://www.mzd.kielce.pl)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 5)

**W ogłoszeniu jest:** Główny kod CPV: 45316110-9; Dodatkowe kody CPV: Kod CPV 71320000-7

**W ogłoszeniu powinno być:** Główny kod CPV: 45310000-3; Dodatkowe kody CPV: Kod CPV 45316110-9 71320000-7

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 26.01.2021, godzina: 09:30

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 02.02.2021, godzina: 09:30

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.5)

**W ogłoszeniu jest:** Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - 25-395 Kielce, ul. Prendowskiej 7, w dniu 26.01.2021 r. o godzinie 10:00 (transmisja on-line).

Pozostałe informacje bez zmian.

**W ogłoszeniu powinno być:** Informacje dodatkowe: 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - 25-395 Kielce, ul. Prendowskiej 7, w dniu 02.02.2021 r. o godzinie 10:00 (transmisja on-line). Pozostałe informacje bez zmian.